DE 18H ACESO E RECARGA EM 1H
POR  CABO  VEICULAR  (12V),  BASE
COM DOIS ÍMÃS DE ALTA FIXAÇÃ

3m 188,00 Unidade 132,50 132,49 24.908,12

VALOR TOTAL 55.579,51

Homologado para SEMPRE COMERCIO & SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 58.152.220/0001-
10, pelo melhor valor de R$ 55.579,51  (cinquenta e cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais 
e cinquenta e um centavos), em 27/06/2025.

 

assinado eletronicamente
Cristiane Brígido De Freitas Lino

ORDENADORA DE DESPESAS - SECRETARIA DE GOVERNO
MATRICULA Nº Portaria 003.05.04/2024